
 

Výlukový jízdní řád  
Platí v nocích 

pátek/sobota a sobota/neděle 7./8.3., 8./9.3., 14./15.3., 15./16.3. 2025 
a sobota/neděle 22./23.3. 2025 (jen vlaky 5801/5800) 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

 

   

231   (Praha -) Lysá nad Labem - Kolín           
S2 (Praha -) Lysá nad Labem - Kolín                                                                                                               PID   IREDO Nymburk - Kolín 
 Správa železnic, státní 
organizace Vlak  

 5859  5859  105879  5861  5861  105861  5801  5801   5801  5801 

  Dopravce   ČD  ČD  ČD  ČD  ČD  ČD  ČD  ČD   ČD  ČD 

   
 
 

 

   
   

  

 

     
   

 
 

   
   

   

  
   

 

   
   

 

  
  

 

 

    
  
  

  
  

 

 

 Praha hl. n.  P   22 16      23 16      0 30     0 30   

 Praha-Vysočany  0   22 23      23 23      0 37     0 37   

 Lysá nad Labem 3   22 55      23 55      1 09     1 09   

 Ostrá 4   22 59      23 59      1 14     1 14   

 Stratov 4   23 01      0 01      1 16     1 16   

 Kostomlaty nad Labem 5   23 04  23 08    0 04  0 08    1 19  1 23   1 19  1 23 

 Kamenné Zboží 5     23 17      0 17      1 32     1 32 

 Nymburk hl. n. 5,190      23 25      0 25      1 40     1 40 

 Nymburk hl. n. 5,190       23 45      0 30    1 40     1 40 

 Velké Zboží 6,191       23 50      0 35    1 47     1 47 

 Poděbrady 6 ,191       23 54      0 38    1 57     1 57 

 Libice nad Cidlinou 6,191       23 59      0 42          

 Velký Osek 7,195       0 03      0 45          

 Veltruby 7,195       0 06      0 49          

 Kolín-Zálabí 6,749       0 10      0 52          

 Kolín  6,749        0 13      0 55          

 

231   Kolín - Lysá nad Labem (- Praha) 
S2 Kolín - Lysá nad Labem (- Praha)                                                                                                                PID   IREDO Kolín - Nymburk 
 Správa železnic, státní 
organizace Vlak  

  5860  5860  5800  5800  5802  5802  5802   5800  5800   

  Dopravce    ČD  ČD  ČD  ČD  ČD  ČD  ČD   ČD  ČD   

     
   

  

 

  
  
  
 

   
   

  

 

  
  
  

   
  
  

   
   

  

 

   
  

 

   
  

  

  
  
  

  

 Kolín  6,749            3 59            

 Kolín-Zálabí 6,749            4 02            

 Veltruby 7,195            4 05            

 Velký Osek 7,195            4 08            

 Velký Osek 7,195            4 09            

 Libice nad Cidlinou 6,191            4 12            

 Poděbrady 6,191        3 25    4 17       3 25     

 Velké Zboží 6,191        3 33     4 20       3 33     

 Nymburk hl. n. 5,190         3 42     4 25       3 42     

 Nymburk hl. n. 5,190    23 17    3 44      4 32     3 44     

 Kamenné Zboží 5    23 23    3 50      4 38     3 50     

 Kostomlaty nad Labem 5    23 33  23 24  4 00  4 05    4 48  4 50   4 00  4 05   

 Stratov 4      23 28    4 09      4 54     4 09   

 Ostrá 4      23 30    4 11      4 56     4 11   

 Lysá nad Labem 3                    23 34    4 15      5 00     4 15   

 Lysá nad Labem 3      23 36    4 16      5 01     4 16   

 Praha-Vysočany  0              0 07    4 47      5 32     4 47   

 Praha hl. n.  P     0 14    4 54      5 39     4 54   

Vysvětlivky 

 jede v sobotu, neděli a svátek 

 jede pá/so a so/ne: 7./8.3., 8./9.3., 14./15.3., 15./16.3. 

 jede 7.3., 8.3., 14.3., 15.3. 

 jede pá/so 7./8.3. a  14./15.3. 

 jede jen v noci so/ne 22./23.3 

 jede v pátek 

 vlak 5860 čeká na příjezd autobusu náhradní dopravy 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedených termínech proběhne noční 
výluka na trati 231 v úseku Kostomlaty nad Labem – Nymburk – Poděbrady a opačně. 
Dopravce České dráhy, a. s. zavede ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou dopravu XS2 
podle tohoto výlukového jízdního řádu. 
 Vlaky, které jedou v upravené časové poloze jsou označeny modře. 
Autobus jedou v upravené časové poloze a jsou vyznačeny červeně. 
Zde neuvedené vlaky před a po výlukou jedou bez omezení podle pravidelného jízdního řádu. 
Současně 7./8.3., 8./9.3., 14./15.3., 15./16.3. 2025 budou probíhat výluky ze stanice Nymburk hl.n. ve směru 
Poříčany a Mladá Boleslav a opačně. Pro tyto výluky jde vydán samostatný výlukový jízdní řád. 
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná. 



 

Výlukový jízdní řád  
Platí v nocích 

pátek/sobota a sobota/neděle 7./8.3., 8./9.3., 14./15.3., 15./16.3. 2025 
a sobota/neděle 22./23.3. 2025 (jen vlaky 5801/5800) 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

 

   

Zastávka vlaku Zastávka autobusu 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
 umap.osm.ch/m/7780/  

Kostomlaty n.L. 
Kostomlaty n.L.,Žel.st.  
(přímo u budovy žst.) 

na označeném stanovišti před nádražní budovou 

Kamenné Zboží Kamenné Zboží 
Obousměrně na zastávce autobusu přes obecním úřadem 

 mapy.cz/s/fedubomero  

Nymburk hl.n. Nymburk hl.n., st. 7 
Před staniční budovou na autobusovém nádraží, stanoviště 7 

 pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Nymburk.png 

Velké Zboží Poděbrady,Velké Zboží,žel.zast. v obci na zastávce BUS "Poděbrady,Velké Zboží,žel.zast." 

Poděbrady Poděbrady, žel.st., st. 1 
Nástupní na zastávce BUS PID, st. č. 3 
Výstupní na zastávce BUS PID st. č. 8 

 pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Podebrady.png 

VŠECHNY ZASTÁVKY JSOU NA ZNAMENÍ 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

https://umap.osm.ch/m/7780/


 

Výlukový jízdní řád  
Platí v nocích 

pátek/sobota a sobota/neděle 7./8.3., 8./9.3., 14./15.3., 15./16.3. 2025 
a sobota/neděle 22./23.3. 2025 (jen vlaky 5801/5800) 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

 

   

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


